
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года                                                                                                  №
1/1

О признании полномочий  
депутатов Думы Касимовского муниципального 

округа Рязанской области
первого созыва

         Рассмотрев  решение  территориальной  избирательной  комиссии  города
Касимова  от  14.09.2024  №  100/697,  Дума  Касимовского  муниципального  округа
Рязанской области 

Р Е Ш И Л А:

1.  Признать  полномочия  следующих  депутатов  Думы  Касимовского
муниципального округа Рязанской области первого созыва:

1)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  1  –  Андреевой  Елены
Николаевны;

2)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  2  –  Шмелева  Василия
Александровича;

3)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  3  –  Сарычева  Василия
Николаевича;

4)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  4  –  Детинова  Дмитрия
Михайловича;

5)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  5  –  Рыбакова  Артема
Борисовича;

6)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  6  –  Шибаевой  Ольги
Александровны;

7)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  7  –  Иванова  Андрея
Сергеевича;

8)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  8  –  Шабалина  Романа
Сергеевича;

9)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  9  –  Федюниной  Елены
Викторовны;

10)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  10  –  Архипова  Максима
Сергеевича;

11) по одномандатному   избирательному   округу № 11 – Киселева Александра
Витальевича;

12)  по  одномандатному  избирательному округу  № 12  –  Решетникова  Сергея
Федоровича;



13)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  13  –  Петрунина  Ивана
Сергеевича;

14)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  14  –  Араповой  Любови
Александровны;

15)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  15  –  Макеева  Дениса
Андреевича;

16)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  16  –  Подшивалкина
Владимира Владиславовича;

17)  по  одномандатному избирательному округу № 17 –  Карпова  Александра
Геннадьевича;

18)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  18  –  Тарасовой  Елены
Николаевны;

19)  по  одномандатному  избирательному округу  № 19  –  Кадыркова  Михаила
Александровича;

20)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  20  –  Данилова  Григория
Викторовича;

21)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  21  –  Цинкиной  Ирины
Викторовны;

22)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  22  –  Новикова  Сергея
Александровича;

23) по одномандатному избирательному округу № 23 – Саплешиной Светланы
Николаевны;

24)  по  одномандатному избирательному округу  № 24  –  Чуряева  Александра
Сергеевича;

25)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  25  –  Быкова  Михаила
Владимировича;

26)  по  одномандатному  избирательному  округу  № 26  –  Дементьева  Тимура
Рустамовича;

27) по одномандатному избирательному округу № 27 – Трубочкина Владимира
Сергеевича;

28)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  28  –  Ганиной  Ирины
Ивановны;

29) по одномандатному избирательному округу № 29 – Большаковой Светланы
Алексеевны;

30)  по  одномандатному  избирательному  округу  №  30  –  Будорагиной  Ольги
Владимировны.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

Председательствующий                                                                                Е.Н.
Тарасова


